
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
poz. 721, poz. 1688) oraz § 21 ust.1, 2 oraz ust. 3 pkt. § 45 ust. 1-2 załącznika do uchwały Nr XXX/229/2018 
Rady Gminy Aleksandrów z dnia 14 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Aleksandrów (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5547) Rada Gminy Aleksandrów uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się stan liczbowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 13 osób. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Agnieszka Chuda; 

2) Adam Hume; 

3) Adolf Januszewski; 

4) Renata Krawczyk; 

5) Ewa Kuchta; 

6) Patryk Laszczyk; 

7) Zbigniew Ogłoza; 

8) Krzysztof Ryszka; 

9) Andrzej Sipa; 

10) Jan Stańczyk; 

11) Józef Stańczyk; 

12) Alina Szczegielniak; 

13) Agnieszka Wypychaj. 

§ 3. Wybiera się radną Renatę Krawczyk na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Rogozińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42B11EEA-39DB-410E-AD00-A3E05CE98ADC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1
	pkt 12 w § 2 ust. 1
	pkt 13 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4


